
UCHWAŁA NR 20/913/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 maja 2018 r. 
 

w sprawie wyboru oferty wykonawcy i rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego  
na usługę społeczną  
 
 Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913), uchwala się 
co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
na usługę społeczną, której przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie  
2 pięciodniowych pobytów dla dzieci i młodzieży szkolnej (wraz z opiekunami) na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego pn. „Zielone szkoły”. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania na usługę społeczną dokonuje się 

wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Ewa Ziółkowska prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą „AGROFARMA” Handel Detaliczny i Hurtowy „ZIMEX” z siedzibą  
pod adresem Gołaszewo 60A, 87-820 Kowal, z ceną ofertową 41.000,00 zł brutto i łączną 
punktacją 85 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


